

MJ Guldager ApS

Bondagervej 67, 9493 Saltum

CVR-nr. 39 12 49 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Mikael Ringgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJ Guldager ApS
Bondagervej 67
9493 Saltum

CVR-nr.: 39 12 49 04
Stiftet: 28. november 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janne Ringgren
Mikael Ringgren

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje camping virksomhed samt bortforpagtning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	28/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	249.708	246.280
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.978	-92.720
Driftsresultat	156.730	153.560
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.540	-87.552
Resultat før skat	53.190	66.008
Skat af årets resultat	-11.928	-15.088
Årets resultat	41.262	50.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.262	50.920
Disponeret i alt	41.262	50.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.638.762</u>	<u>3.731.740</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.638.762</u>	<u>3.731.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.638.762</u>	<u>3.731.740</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	40.854	20.398
Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.616</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.470</u>	<u>20.398</u>
Likvide beholdninger	<u>230.727</u>	<u>65.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>279.197</u>	<u>85.616</u>
Aktiver i alt	<u>3.917.959</u>	<u>3.817.356</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	92.182	50.920
Egenkapital i alt	142.182	100.920
Gældsforpligtelser		
Deposita	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.904	43.278
Selskabsskat	0	35.486
Anden gæld	3.428.873	3.327.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.475.777	3.416.436
Gældsforpligtelser i alt	3.775.777	3.716.436
Passiver i alt	3.917.959	3.817.356

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	28/11 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.127	1.277
Andre finansielle omkostninger	<u>102.413</u>	<u>86.275</u>
	<u>103.540</u>	<u>87.552</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	50.920	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.262</u>	<u>50.920</u>
	<u>92.182</u>	<u>50.920</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.100 t.kr.. Ejerpantebrevene anvendes ikke pr. statusdagen.

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på 2.295 t.kr.